АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО  ССЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76

  17. 08.2012 г.                                                                       х. Романов

О внесении изменений в                                                                                 Постановление Администрации                                                                       Романовского сельского поселения                                                                                       от 03.08.2012 г. № 69

             В соответствии с постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 10.10.2011г №19/14 «Об установлении предельных индексов изменений размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской области на 2012»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление № 69 от 03.08.2012 г. «О пересмотре в 2012 году размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении его в соответствие с предельным индексом изменения размера» следующие изменения:

1.1        Изложить  п.2 в следующей редакции:

      Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа по следующим видам коммунальных услуг:

      - по водоснабжению  - 45,74 процентов.

Возмещение предприятиям ЖКХ выпадающих доходов от снижения уровня платежа граждан осуществляется в установленном порядке.

2. Действие постановления распространяется на правоотношения

возникшие с 01.07.2012 г. и по 31.12.2012 г.

3. Информировать  о решении потребителей, ГУ РО «УЭГВ»  в течении

5 рабочих дней с даты принятия постановления  путём обнародования  на

ннформационных  стендах помещения,  на сайте Администрации

Романовского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования, размещения  на сайте  Романовского  сельского поселения.

5. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Романовского  сельского поселения                     С.В. Яцкий